REF. V. UNIT. V. TOTAL

3 SERVIÇO  DE  DECORAÇÃO  PARA
EVENTO DE MÉDIO PORTE 50,00 Serviço 520,67 510,10 25.505,00

VALOR TOTAL 25.505,00

Adjudicado para Francisca Caciana Saldanha Lima inscrita no CNPJ/MF: 47.370.590/0001-
08, pelo melhor valor de R$ 25.505,00  (vinte e cinco mil, quinhentos e cinco reais), em 
04/07/2025.

32.387.761/0001-34 - W C COSTA SERVIÇOS

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ALUGUEL DE CADEIRA DE PLÁSTICO 6.880,0
0 Unidade 3,73 3,50 24.080,00

2 ALUGUEL DE MESAS. 1.720,0
0 Unidade 5,92 5,10 8.772,00

VALOR TOTAL 32.852,00

Adjudicado para W C COSTA SERVIÇOS inscrita no CNPJ/MF: 32.387.761/0001-34, pelo 
melhor valor de R$ 32.852,00  (trinta e dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais), em 
04/07/2025.